

23.01.2024 жылғы №1а қорытынды хаттама

Баға ұсыныстарына сұраныс беру тәсілімен ТО ДБ «Қарабұлақ» Сайрам аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК үшін дәрі-дәрмектер мен медициналық бұйымдарды сатып алу» мемлекеттік сатып алу қорытындылары туралы хаттама

Мекен-жайы: Түркістан облысы, Сайрам ауданы, Қарабұлақ ауылы, Елтай баба, 104 үй.

- 1 Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы - Түркістан облысы денсаулық сақтау басқармасының денсаулық сақтау басқармасы «Қарабұлақ» Сайрам аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК;
- 2 Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымындағы № 110 бұйрығымен бекітілген тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алу, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алу, медициналық бұйымдарды және өткізу қағидаларына және сатып алу ережелеріне сәйкес (бұдан әрі - Ереже), 2024 жылға арналған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сатып алу баға ұсынысын сұрату арқылы жүзеге асырылды;
- 3 Мемлекеттік сатып алуға  
254 352 886,30
- 4 бөлінген сома:
- 5 Осы әдісті қолдану негіздемесі: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымындағы № 110 Жеткізушінің біліктілік талаптарына сәйкестігі: ЖШС "Аптека №5", ЖШС "Панацея", ЖШС "АЗАД", ЖШС "Sahiy Farm";
- 6 Әлеуетті жеткізушілердің біліктілік деректері (құжаттары);
- 7 Әлеуетті жеткізушілердің салыстырмалы бағалық ұсынысы;
- 8 Конкурстық өтінімдерді қарау кезінде Комиссия баға ұсыныстарын бағалау мен салыстырудың келесі өлшемдеріне сүйенді:  
1) сатып алу үшін пайдаланылатын ақшаны оңтайлы және тиімді пайдалану;  
2) әлеуетті жеткізушілерге сатып алу рәсіміне қатысуға тең мүмкіндіктер беру;  
3) әлеуетті жеткізушілер арасындағы әділ бәсекелестік;  
4) сатып алу процесінің жариялылығы мен ашықтығы;  
5) отандық өндірушілерді қолдау.
- 9 Сарапшылар бұл сатып алуға қатысқан жоқ.

Әлеуетті жеткізушілер келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

| Лот нөмірі | Аты              | Техникалық сипаттамасы                                                                  | Өлшем бірлігі | Саны | 2024 жылға жоспарланған баға. | Әр лотқа бөлінген сома | ЖШС "Аптека №5" | ЖШС "Панацея" | ЖШС "АЗАД" | ЖШС "Sahiy Farm" |
|------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|-------------------------------|------------------------|-----------------|---------------|------------|------------------|
| 1          | L-лизина эсцинат | L-лизина эсцинат 0,1% 1 мг/мл 5 мл раствор для инъекций                                 | амп           | 4000 | 1 045,00                      | 4 180 000,00           | 1 042,00        | 1 045,00      | 1 045,00   | 1 045,00         |
| 2          | Агриппин         | Агриппин с парацетамолом табл.                                                          | табл          | 3000 | 10,25                         | 30 750,00              | 10,10           | 10,25         | 10,25      | 10,25            |
| 3          | Адеметионин      | Гептрал пор лиофил. для приг-я раст для инек во флак в комп с раст-ем в ампул 5мл 500мг | амп           | 1250 | 4 599,00                      | 5 748 750,00           | 4 595,00        | 4 599,00      | 4 599,00   | 4 599,00         |
| 4          | Адреналин        | Адреналин 0,18% 1мл                                                                     | амп           | 100  | 89,02                         | 8 902,00               | 89,00           | 89,02         | 89,02      | 89,02            |
| 5          | Лактулоза        | раствор для приема внутрь 200 мл                                                        | флакон        | 100  | 1 289,90                      | 128 990,00             | 1 289,00        | 1 289,90      | 1 289,90   | 1 289,90         |
| 6          | Альбумин         | Альбумин 10% 100 мл                                                                     | фл            | 50   | 6 708,37                      | 335 418,50             | 6 708,00        | 6 708,37      | 6 708,37   | 6 708,37         |
| 7          | Аминофиллин      | Эуфиллин раствор для инъекций 2,4% 5 мл №5                                              | уп            | 400  | 89,00                         | 35 600,00              | 88,00           | 89,00         | 89,00      | 89,00            |

*Handwritten signatures and stamps.*



|    |                                             |                                                                        |      |       |            |              |            |            |            |            |
|----|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 8  | Аммиак                                      | Аммиак 10 % р-р во флаконах 20 мл                                      | фл   | 100   | 40,60      | 4 060,00     | 40,00      | 40,60      | 40,60      | 40,60      |
| 9  | Ампициллин                                  | Ампициллин порошок для приг. р-ра для инъект 1 г                       | фл   | 12000 | 61,30      | 735 600,00   | 61,00      | 61,30      | 61,30      | 61,30      |
| 10 | Антигриппин                                 | Антигриппин П таблетки                                                 | табл | 2000  | 45,50      | 91 000,00    | 45,00      | 45,50      | 45,50      | 45,50      |
| 11 | Аскорбиновая кислота                        | Аскорбиновая кислота (Вит С) 5% раст. для инъект. в ампул. 2мл         | амп  | 3000  | 34,40      | 103 200,00   | 34,00      | 34,40      | 34,40      | 34,40      |
| 12 | Атропина сульфат                            | Атропина сульфат 0,1% 1 мл                                             | амп  | 1000  | 14,45      | 14 450,00    | 14,20      | 14,45      | 14,45      | 14,45      |
| 13 | Ацикловир                                   | Улкарил 200 таблетки, 200 мг                                           | табл | 500   | 17,36      | 8 680,00     | 17,20      | 17,36      | 17,36      | 17,36      |
| 14 | Бисептол 480 мг 5 мл №10 амп д/ин.          | Бисептол 480 мг 5 мл №10 амп д/ин.                                     | уп   | 100   | 5 772,00   | 577 200,00   | 5 770,00   | 5 772,00   | 5 772,00   | 5 772,00   |
| 15 | Бриллиантовый зеленый                       | Бриллиантовый зеленый раствор спирт во флак 1% 20мл                    | фл   | 50    | 42,80      | 2 140,00     | 42,50      | 42,80      | 42,80      | 42,80      |
| 16 | Будесонид                                   | Пульмикорт суспензия для ингаляций дозированная 0,5 мг/мл, 2мл         | амп  | 200   | 525,40     | 105 080,00   | 525,00     | 525,40     | 525,40     | 525,40     |
| 17 | Бупивакаин-М                                | Бупивакаин-М раствор для инъекций 5 мг/мл, 5 мл                        | амп  | 100   | 598,10     | 59 810,00    | 598,00     | 598,10     | 598,10     | 598,10     |
| 18 | Винпоцетин 0,5% 2 мл №10 раствор д/ин. амп. | Винпоцетин 0,5% 2 мл №10 раствор д/ин. амп.                            | уп   | 50    | 2 782,90   | 139 145,00   | 2 780,00   | 2 782,90   | 2 782,90   | 2 782,90   |
| 19 | Вишневого                                   | Вишневого л-т 30,0                                                     | туба | 100   | 494,00     | 49 400,00    | 492,00     | 494,00     | 494,00     | 494,00     |
| 20 | Гемофузол                                   | Гемофузол раствор д/инфузий 200мл                                      | фл   | 500   | 4 995,00   | 2 497 500,00 | 4 992,00   | 4 995,00   | 4 995,00   | 4 995,00   |
| 21 | Гепарин натрия                              | Гепасан р-р д/и 5000 МЕ/мл 5 мл,                                       | амп  | 100   | 1 479,00   | 147 900,00   | 1 475,00   | 1 479,00   | 1 479,00   | 1 479,00   |
| 22 | Гидрокортизон                               | Гидрокортизон-Рихтер суспензия микрокристаллическая для инъекций, 5 мл | фл   | 10    | 985,00     | 9 850,00     | 983,00     | 985,00     | 985,00     | 985,00     |
| 23 | Декстрога                                   | Глюкоза 5% 200 мл                                                      | фл   | 6000  | 178,00     | 1 068 000,00 | 176,00     | 178,00     | 178,00     | 178,00     |
| 24 | Декстрога                                   | Глюкоза 5% 500,0                                                       | фл   | 1500  | 188,00     | 282 000,00   | 185,00     | 188,00     | 188,00     | 188,00     |
| 25 | Декстрога                                   | Глюкоза раствор для инфузий 10% 200мл                                  | фл   | 3000  | 228,00     | 684 000,00   | 225,00     | 228,00     | 228,00     | 228,00     |
| 26 | Дидрогестерон                               | Дюфастон 10 мг табл. покр. плен. обол.                                 | табл | 5000  | 308,00     | 1 540 000,00 | 308,00     | 308,00     | 308,00     | 308,00     |
| 27 | Дифенгидрамин                               | Димедрол раствор д/ин в ампулах 1% 1мл №10                             | уп   | 1500  | 66,50      | 99 750,00    | 66,00      | 66,50      | 66,50      | 66,50      |
| 28 | Дрогаверин                                  | Дрогаверин таблета, 0,04 г                                             | табл | 3000  | 10,80      | 32 400,00    | 10,00      | 10,80      | 10,80      | 10,80      |
| 29 | Ибупрофен                                   | Ибупрофен таблетки, покрытые оболочкой, 200 мг                         | табл | 2000  | 22,00      | 44 000,00    | 21,80      | 22,00      | 22,00      | 22,00      |
| 30 | Ибупрофен                                   | Интрафен 400мг/4мл                                                     | штг  | 200   | 1 164,00   | 232 800,00   | 1 162,00   | 1 164,00   | 1 164,00   | 1 164,00   |
| 31 | Ибупрофен                                   | Ибуфен 100мг/5мл 100мл сусп                                            | фл   | 100   | 800,00     | 80 000,00    | 798,00     | 800,00     | 800,00     | 800,00     |
| 32 | Имуноглобулин человеческий                  | Биовен раствор д/инф 10% 100мл                                         | фл   | 31    | 226 677,00 | 7 026 987,00 | 226 675,00 | 226 677,00 | 226 677,00 | 226 677,00 |

*Handwritten signature and date: 17.05.2018*







|    |                                               |                                                            |             |       |           |              |           |           |           |           |
|----|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------|-------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 58 | Натрия ацетат + Натрия хлорид.                | Дисоль 200мл                                               | фл          | 500   | 234,00    | 117 000,00   | 233,00    | 234,00    | 234,00    | 234,00    |
| 59 | Натрия гидрокарбонат 4 % 200 мл               | Натрия гидрокарбонат 4 % 200 мл                            | фл          | 20    | 1 345,00  | 26 900,00    | 1 344,00  | 1 345,00  | 1 345,00  | 1 345,00  |
| 60 | Натрия хлорид                                 | Натрия хлорид 0,9% 100,0мл раствор для инфузий 0,9% 100 мл | фл          | 18000 | 73,00     | 1 314 000,00 | 72,00     | 73,00     | 73,00     | 73,00     |
| 61 | Натрия хлорид                                 | Натрия хлорид 0,9% 200 мл раствор для инфузий              | фл из полип | 4000  | 126,00    | 504 000,00   | 125,00    | 126,00    | 126,00    | 126,00    |
| 62 | Неомицин+нистатин+Полимикс                    | (Полижинакс №6 вагин.капс.)                                | уп          | 50    | 3 124,00  | 156 200,00   | 3 123,00  | 3 124,00  | 3 124,00  | 3 124,00  |
| 63 | Цефепим                                       | Мегафеп 750 6мл №1 фл с расств.                            | фл          | 2000  | 3 270,00  | 6 540 000,00 | 3 268,00  | 3 270,00  | 3 270,00  | 3 270,00  |
| 64 | Нифедипин 10 мг №1 табл.                      | Нифедипин 10 мг №1 табл.                                   | табл        | 1300  | 9,20      | 11 960,00    | 9,00      | 9,20      | 9,20      | 9,20      |
| 65 | Оксибутирокаин                                | Инокаин 0,4% 5мл глаз капли                                | фл          | 80    | 1 750,00  | 140 000,00   | 1 748,00  | 1 750,00  | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 66 | Оксалиновая мазь                              | Оксалиновая мазь 0,25% 10 гр.                              | шт          | 50    | 320,00    | 16 000,00    | 318,00    | 320,00    | 320,00    | 320,00    |
| 67 | Орнидазол                                     | ОЗОЛ 5мг/мл 100мл раствор                                  | фл          | 150   | 11 500,00 | 1 725 000,00 | 11 495,00 | 11 500,00 | 11 500,00 | 11 500,00 |
| 68 | Офлоксацин                                    | Офлоксацин раствор для инфузий 2 мг/мл, 100мл              | бут         | 500   | 195,29    | 97 645,00    | 195,00    | 195,29    | 195,29    | 195,29    |
| 69 | Цефамед                                       | порошок для приготовления р/р д/ин 1000г                   | фл          | 4000  | 1 752,00  | 7 008 000,00 | 1 751,00  | 1 752,00  | 1 752,00  | 1 752,00  |
| 70 | Панкреатин                                    | Панкреатин 25 ЕД                                           | шт          | 12000 | 146,00    | 1 752 000,00 | 145,00    | 146,00    | 146,00    | 146,00    |
| 71 | Пантопрозол                                   | Пантопрозол 40 мг №1 фл. пор. для пригото.инъекц.          | амп         | 3000  | 2 188,00  | 6 564 000,00 | 2 187,00  | 2 188,00  | 2 188,00  | 2 188,00  |
| 72 | Папаверина гидрохлорид                        | Папаверина гидрохлорид 2% 2мл                              | амп         | 5000  | 42,00     | 210 000,00   | 41,50     | 42,00     | 42,00     | 42,00     |
| 73 | Папаверина гидрохлорид 20 мг №10 ректал.супп. | Папаверина гидрохлорид 20 мг №10 ректал.супп.              | уп          | 300   | 420,00    | 126 000,00   | 421,50    | 420,00    | 420,00    | 420,00    |
| 74 | Парацетамол                                   | Парацетамол супп 250 мг №1                                 | супп.       | 3000  | 57,00     | 171 000,00   | 56,50     | 57,00     | 57,00     | 57,00     |
| 75 | Парацетамол                                   | супсен 120мг/ 5мл 100 мл                                   | фл          | 200   | 250,81    | 50 162,00    | 250,00    | 250,81    | 250,81    | 250,81    |
| 76 | Парацетамол                                   | Парацетамол таблетки, 200 мг                               | табл        | 4000  | 1,80      | 7 200,00     | 1,70      | 1,80      | 1,80      | 1,80      |
| 77 | Парацетамол                                   | Парацетамол супп ректальные 125 мг                         | супп.       | 1000  | 57,00     | 57 000,00    | 56,00     | 57,00     | 57,00     | 57,00     |
| 78 | Пентоксифиллин                                | Пентоксифиллин 2% 5мл                                      | амп         | 10000 | 47,86     | 478 600,00   | 47,50     | 47,86     | 47,86     | 47,86     |
| 79 | Перекись водорода                             | Перекись водорода 3% 200мл                                 | фл          | 500   | 355,00    | 177 500,00   | 354,00    | 355,00    | 355,00    | 355,00    |
| 80 | Перекись водорода                             | Перекись водорода 6% 200мл                                 | фл          | 400   | 600,00    | 240 000,00   | 598,00    | 600,00    | 600,00    | 600,00    |
| 81 | Пирацетам                                     | Пирацетам 20% 5 мл р-р д/ин.амп.                           | амп         | 7000  | 46,00     | 322 000,00   | 45,00     | 46,00     | 46,00     | 46,00     |
| 82 | Повидон-йод                                   | Повидон-йод раствор для наружного применения 1% 100 мл     | фл          | 500   | 240,75    | 120 375,00   | 240,50    | 240,75    | 240,75    | 240,75    |
| 83 | Порошок Лебенина                              | Линекс капсулы кишечнораств.                               | капс        | 9600  | 251,00    | 2 409 600,00 | 250,50    | 251,00    | 251,00    | 251,00    |
| 84 | Прокаин                                       | Новокаин 0,5% 200мл р-р фл.                                | шт          | 500   | 810,00    | 405 000,00   | 809,00    | 810,00    | 810,00    | 810,00    |
| 85 | Реамберин                                     | Реамберин раствор для /инф 1,5% 400мл                      | фл          | 300   | 3 530,00  | 1 059 000,00 | 3 528,00  | 3 530,00  | 3 530,00  | 3 530,00  |
| 86 | Ренгера                                       | Ренгера раствор во флак 200мл                              | фл          | 200   | 655,00    | 131 000,00   | 654,00    | 655,00    | 655,00    | 655,00    |

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*



|     |                                                          |                                                                              |        |          |          |              |          |          |          |          |
|-----|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|--------------|----------|----------|----------|----------|
| 87  | Реосорбилакт 400 мл раствор                              | Реосорбилакт 400 мл раствор                                                  | фл     | 200      | 5 375,00 | 1 075 000,00 | 5 374,00 | 5 375,00 | 5 375,00 | 5 375,00 |
| 88  | Смектит                                                  | Смекта 3г порошок для приг сусп. для приема внутрь.                          | пак    | 1000     | 239,60   | 239 600,00   | 239,00   | 239,60   | 239,60   | 239,60   |
| 89  | Сорбилакт 400 мл раствор                                 | Сорбилакт 400 мл раствор                                                     | фл     | 200      | 7 289,00 | 1 457 800,00 | 7 288,00 | 7 289,00 | 7 289,00 | 7 289,00 |
| 90  | Спирт этиловый                                           | Спирт этиловый 70% 50мл                                                      | фл     | 500      | 70,00    | 35 000,00    | 69,00    | 70,00    | 70,00    | 70,00    |
| 91  | Спирт этиловый                                           | Спирт этиловый 90% 90мл                                                      | фл     | 3000     | 285,00   | 855 000,00   | 284,00   | 285,00   | 285,00   | 285,00   |
| 92  | Стрепсилс                                                | Стрепсилс табл. для рассасывания ментолово-эвкалиптовые 66,25                | шт     | 2400     | 66,25    | 159 000,00   | 66,00    | 66,25    | 66,25    | 66,25    |
| 93  | Суксаметония хлорид                                      | Польсуксан раствор для инъекций 100 мг/5мл                                   | амп    | 400      | 125,11   | 50 044,00    | 125,00   | 125,11   | 125,11   | 125,11   |
| 94  | Сыворотка противостолбчатая                              | Сыворотка противостолбчатая лошадиная очищенная концентрированная 3000МЕ 1мл | амп    | 100      | 3 700,00 | 370 000,00   | 3 695,00 | 3 700,00 | 3 700,00 | 3 700,00 |
| 95  | Тетрациклин                                              | Тетрациклиновая мазь глазная в тубе 1% 10г                                   | уп     | 20       | 995,00   | 19 900,00    | 992,00   | 995,00   | 995,00   | 995,00   |
| 96  | Тиамин гидрохлорид                                       | Тиамин гидрохлорид (Вит. В1) 5% 1x10                                         | шт     | 2000     | 91,80    | 183 600,00   | 91,00    | 91,80    | 91,80    | 91,80    |
| 97  | Тиоктовая кислота (альфа-липоевая кислота)               | Диалипон 3% 20 мл раствор для инфузий                                        | амп    | 1500     | 1 715,80 | 2 573 700,00 | 1 715,00 | 1 715,80 | 1 715,80 | 1 715,80 |
| 98  | Тиоктовая кислота (альфа-липоевая кислота)               | Диалипон Турбо 1,2% 50 мл №1 раствор для инфузий                             | фл     | 500      | 2 353,60 | 1 176 800,00 | 2 353,00 | 2 353,60 | 2 353,60 | 2 353,60 |
| 99  | Тренексамовая кислота 100 мг/мл 5 мл №1 раствор д/ин.амп | Сангера 100 мг/мл 5 мл №1 раствор д/ин.амп                                   | ампула | 200      | 1 179,00 | 235 800,00   | 1 178,00 | 1 179,00 | 1 179,00 | 1 179,00 |
| 100 | Уголь активированный 0,25 г табл.                        | Уголь активированный 0,25 г табл.                                            | табл   | 1000     | 4,07     | 4 070,00     | 4,00     | 4,07     | 4,07     | 4,07     |
| 101 | Урапидил                                                 | Эбрантил, раст для в/в введ. в ампул. 25мг 5 мл                              | амп    | 500      | 1 355,00 | 677 500,00   | 1 354,00 | 1 355,00 | 1 355,00 | 1 355,00 |
| 102 | Утрожестан 100 мг №28 капс.                              | Утрожестан 100 мг №28 капс.                                                  | уп     | 50       | 4 724,00 | 236 200,00   | 4 723,00 | 4 724,00 | 4 724,00 | 4 724,00 |
| 103 | Фамотидин                                                | Квамател 20мг 5мл пор. лиоф. д/ин                                            | амп    | 1000     | 435,00   | 435 000,00   | 434,00   | 435,00   | 435,00   | 435,00   |
| 104 | Фитоменацион                                             | Амри -К (фитоменацион) 10 мг 1мл №1                                          | амп    | 500      | 132,00   | 66 000,00    | 131,00   | 132,00   | 132,00   | 132,00   |
| 105 | Формалин 10%                                             | Формалин 10%                                                                 | кг     | 10       | 2 500,00 | 25 000,00    | 2 495,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 106 | Фурациллин                                               | Фурациллин 400,0 мл раствор                                                  | фл     | 400      | 655,00   | 262 000,00   | 654,00   | 655,00   | 655,00   | 655,00   |
| 107 | Фуросемид                                                | Раствор для инъекций, 1 %, 2 мл № 1                                          | амп    | 1 000,00 | 39,00    | 39 000,00    | 38,00    | 39,00    | 39,00    | 39,00    |
| 108 | Цефазолина натриевая соль                                | Цефазолина натриевая соль порошок для приг.раствор для инъекций 1г           | фл     | 1000     | 81,78    | 81 780,00    | 81,00    | 81,78    | 81,78    | 81,78    |
| 109 | Цефамед                                                  | порошок для приготовления р/р д/ин 1000г                                     | фл     | 4000     | 1 752,00 | 7 008 000,00 | 1 751,00 | 1 752,00 | 1 752,00 | 1 752,00 |

*Handwritten signature and date: 18.05.18*



|     |                                                        |                                                                          |       |      |           |              |           |           |           |           |
|-----|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 110 | Цефепим                                                | Мегасеф 750 бмл №1 фл с раств.                                           | фл    | 2000 | 3 270,00  | 6 540 000,00 | 3 268,00  | 3 270,00  | 3 270,00  | 3 270,00  |
| 111 | Цефоперазон                                            | Гр+Сульбактам 1 гр                                                       | фл    | 1000 | 4 803,00  | 4 803 000,00 | 4 800,00  | 4 803,00  | 4 803,00  | 4 803,00  |
| 112 | Ципрофлоксацин                                         | Ципрокс раств. для инъек. в поаст. конт. 02% 100мл                       | фл    | 200  | 220,00    | 44 000,00    | 218,00    | 220,00    | 220,00    | 220,00    |
| 113 | Цистон                                                 | Цистон таблетки                                                          | табл  | 2000 | 32,46     | 64 920,00    | 32,20     | 32,46     | 32,46     | 32,46     |
| 114 | Цитиколин                                              | Нейроксон 1000 мг/4 мл раств. для в/в и в/м введения в ампулах           | амп   | 2000 | 1 316,00  | 2 632 000,00 | 1 315,00  | 1 316,00  | 1 316,00  | 1 316,00  |
| 115 | Эзомепразол                                            | Эзомепразол IV 40 мг порошок для приготовления ин/для раствора           | фл    | 1380 | 5 324,00  | 7 347 120,00 | 5 323,00  | 5 324,00  | 5 324,00  | 5 324,00  |
| 116 | Эналаприлат                                            | Эналаприлат раствор для инъекций 1,25 мг/мл, 1мл                         | амп   | 100  | 383,49    | 38 349,00    | 383,00    | 383,49    | 383,49    | 383,49    |
| 117 | Эноксипарин                                            | Катенокс раствор для инъекций 4000 Анти-Ха ME/0,4 мл (40 мг/0,4 мл)      | шприц | 500  | 972,45    | 486 225,00   | 972,00    | 972,45    | 972,45    | 972,45    |
| 118 | Эссенциальные фосфолипиды                              | Лесфаль 50мг/мл 5 мл                                                     | амп   | 4000 | 1 440,00  | 5 760 000,00 | 1 438,00  | 1 440,00  | 1 440,00  | 1 440,00  |
| 119 | Этодолак                                               | Этодин Форг таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 400мг                | табл  | 420  | 46,76     | 19 639,20    | 46,50     | 46,76     | 46,76     | 46,76     |
| 120 | Дексаметазон                                           | Раствор для инъекций, 4 мг/мл, 1 мл,                                     |       | 5000 | 32,4      | 162 000,00   | 32,00     | 32,40     | 32,40     | 32,40     |
| 121 | Прокаин                                                | Новокаин 0,5% 5мл в ампулах                                              | амп   | 5000 | 13,70     | 68 500,00    | 13,50     | 13,70     | 13,70     | 13,70     |
| 122 | Дексмететомидин                                        | Концентрат для приготовления раствора для инфузий, 100 мкг/мл, 2 мл, №25 | амп   | 50   | 7 162,48  | 358 124,00   | 7 162,00  | 7 162,48  | 7 162,48  | 7 162,48  |
| 123 | Абсорбент                                              | Абсорбент 5кг                                                            | шт    | 10   | 56 500,00 | 565 000,00   | 56 500,00 | 56 495,00 | 56 500,00 | 56 500,00 |
| 124 | Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные голуб.цв. | Бахилы д/посетителей одноразовые стандартные голуб.цв.                   | шт    | 5000 | 55,84     | 279 200,00   | 55,84     | 55,50     | 55,84     | 55,84     |
| 125 | Бинт нестерильный размер 7м x 14см                     | Бинт нестерильный размер 7м x 14см                                       | шт    | 5000 | 165,00    | 825 000,00   | 165,00    | 164,00    | 165,00    | 165,00    |
| 126 | Бинт гипсовый размером 15 см x 270 см                  | Бинт гипсовый размером 15 см x 270 см                                    | шт    | 200  | 582,73    | 116 546,00   | 582,73    | 582,50    | 582,73    | 582,73    |
| 127 | Бинт гипсовый размером 20 см x 270 см                  | Бинт гипсовый размером 20 см x 270 см                                    | шт    | 200  | 761,47    | 152 294,00   | 761,47    | 761,00    | 761,47    | 761,47    |
| 128 | Бинт марлевый мед. стерильный, размер 7м x 14см        | Бинт марлевый мед. стерильный, размер 7м x 14см                          | шт    | 5000 | 190,00    | 950 000,00   | 190,00    | 189,00    | 190,00    | 190,00    |
| 129 | Браслет для новорожденного голубой                     | Браслет для новорожденного голубой                                       | шт    | 600  | 65,00     | 39 000,00    | 65,00     | 64,00     | 65,00     | 65,00     |
| 130 | Браслет для новорожденного розовый                     | Браслет для новорожденного розовый                                       | шт    | 600  | 65,00     | 39 000,00    | 65,00     | 64,00     | 65,00     | 65,00     |
| 131 | Браслет для новорожденного розовый                     | Браслет для новорожденного розовый                                       | шт    | 200  | 65,00     | 13 000,00    | 65,00     | 64,00     | 65,00     | 65,00     |

*Handwritten signature and date: 15.08.22*



|     |                                                            |                                                                                               |    |          |            |              |            |            |            |            |
|-----|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 132 | Бумага ЭКГ 210 мм 30х18 м                                  | Бумага ЭКГ 210 мм 30х18 м                                                                     | шт | 300      | 1 850,00   | 555 000,00   | 1 850,00   | 1 848,00   | 1 850,00   | 1 850,00   |
| 133 | Вага нестерильная 100 гр                                   | Вага нестерильная 100 гр                                                                      | шт | 500      | 285,00     | 142 500,00   | 285,00     | 283,00     | 285,00     | 285,00     |
| 134 | Весы электр-е настольные д/Взрослых                        | Весы электр-е настольные д/Взрослых                                                           | шт | 50       | 27 500,00  | 1 375 000,00 | 27 500,00  | 27 495,00  | 27 500,00  | 27 500,00  |
| 135 | Весы электр-е настольные д/Взрослых                        | Весы электр-е настольные д/Взрослых                                                           | шт | 75       | 27 500,00  | 2 062 500,00 | 27 500,00  | 27 495,00  | 27 500,00  | 27 500,00  |
| 136 | Весы электр-е настольные д/новорож и детей до полутора лет | Весы электр-е настольные д/новорож и детей до полутора лет                                    | шт | 7        | 112 000,00 | 784 000,00   | 112 000,00 | 111 950,00 | 112 000,00 | 112 000,00 |
| 137 | Воздуховод                                                 | Воздуховод стерильный (резиновый)                                                             | шт | 50       | 980,00     | 49 000,00    | 980,00     | 975,00     | 980,00     | 980,00     |
| 138 | Гель Универсал                                             | Гель Универсал д/ульг элек.исслед и терапии Ультратель 5 кг                                   | шт | 10       | 6 250,00   | 62 500,00    | 6 250,00   | 6 245,00   | 6 250,00   | 6 250,00   |
| 139 | Гель Универсал                                             | Гель Универсал д/ульг элек.исслед и терапии Ультратель 250мл                                  | шт | 10       | 1 650,00   | 16 500,00    | 1 650,00   | 1 645,00   | 1 650,00   | 1 650,00   |
| 140 | Дезибок                                                    | Дезибок (Диспенсерная система с салфетками)                                                   | шт | 270      | 26 740,00  | 7 219 800,00 | 26 740,00  | 26 735,00  | 26 740,00  | 26 740,00  |
| 141 | Зонд                                                       | Зонд СН 8,14,16,желудочный №10                                                                | шт | 50       | 255,00     | 12 750,00    | 255,00     | 254,00     | 255,00     | 255,00     |
| 142 | Зонд СН                                                    | Зонд СН 8,14,16,желудочный стерильный, однократного применения, длина 85 см, диаметр 3,3 мм   | шт | 300      | 642,00     | 192 600,00   | 642,00     | 641,00     | 642,00     | 642,00     |
| 143 | Игла                                                       | для спинной анестезии G25                                                                     | шт | 1 380,00 | 30,00      | 41 400,00    | 30,00      | 29,50      | 30,00      | 30,00      |
| 144 | Игла Вереща                                                | Игла Вереща диам. 2 мм, длина 120 мм, металлическая, стерилизуемая, многократного применения. | шт | 3        | 58 900,00  | 176 700,00   | 58 900,00  | 58 895,00  | 58 900,00  | 58 900,00  |
| 145 | Игла Вереща                                                | Игла Вереща диам. 2 мм, длина 130 мм, металлическая, стерилизуемая, многократного применения  | шт | 2        | 58 900,00  | 117 800,00   | 58 900,00  | 58 895,00  | 58 900,00  | 58 900,00  |
| 146 | Индикатор стерильный Мед ИС - 120/45-1 №1000               | Индикатор стерильный Мед ИС - 120/45-1 №1000                                                  | шт | 5        | 8 650,00   | 43 250,00    | 8 650,00   | 8 648,00   | 8 650,00   | 8 650,00   |
| 147 | Индикатор стерильный Мед ИС - 132/45-1 №1000               | Индикатор стерильный Мед ИС - 120/45-1 №1000                                                  | шт | 5        | 8 650,00   | 43 250,00    | 8 650,00   | 8 648,00   | 8 650,00   | 8 650,00   |
| 148 | Индикатор стерильный Мед ИС - 180/60 №1000                 | Индикатор стерильный Мед ИС - 180/60 №1000                                                    | шт | 5        | 8 650,00   | 43 250,00    | 8 650,00   | 8 648,00   | 8 650,00   | 8 650,00   |
| 149 | Канюля                                                     | назальная д/взрослый                                                                          | шт | 200      | 850,00     | 170 000,00   | 850,00     | 848,00     | 850,00     | 850,00     |
| 150 | Канюля                                                     | назал. д/детское                                                                              | шт | 200      | 850,00     | 170 000,00   | 850,00     | 848,00     | 850,00     | 850,00     |
| 151 | Катетер аспирационный                                      | Катетер аспирационный № 6,8,10,12,16,18,20.                                                   | шт | 300      | 250,00     | 75 000,00    | 250,00     | 248,00     | 250,00     | 250,00     |

*Handwritten signature and date: 15.08.20*



|     |                                      |                                                                                    |    |      |          |            |          |          |          |          |
|-----|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|------------|----------|----------|----------|----------|
| 152 | Катетер уретральный женский          | Катетер уретральный женский СН<br>12,14,16,18,20,22 длиной 18 см<br>диаметр 4,0 мм | шт | 300  | 326,35   | 97 905,00  | 326,35   | 326,00   | 326,35   | 326,35   |
| 153 | Катетер Фолея                        | Катетер Фолея 2-х ходовой<br>№10,12,14,16,18,20,22                                 | шт | 400  | 750,00   | 300 000,00 | 750,00   | 748,00   | 750,00   | 750,00   |
| 154 | Катетер Фолея                        | Катетер/канюля внутривенный<br>периферический №18 с клапаном                       | шт | 300  | 175,00   | 52 500,00  | 175,00   | 174,00   | 175,00   | 175,00   |
| 155 | Катетер Фолея                        | Катетер/канюля внутривенный<br>периферический №20 с клапаном                       | шт | 1000 | 175,00   | 175 000,00 | 175,00   | 174,00   | 175,00   | 175,00   |
| 156 | Катетер Фолея                        | Катетер/канюля внутривенный<br>периферический №22 с клапаном                       | шт | 1000 | 175,00   | 175 000,00 | 175,00   | 174,00   | 175,00   | 175,00   |
| 157 | Катетер Фолея                        | Катетер/канюля внутривенный<br>периферический №24 с клапаном                       | шт | 500  | 192,00   | 96 000,00  | 192,00   | 191,00   | 192,00   | 192,00   |
| 158 | Кепгут                               | Кепгут HELM UPS 4/0 (M2) прот.<br>75см с кол.иглой 17 мм 1/2окр.                   | шт | 200  | 1 785,00 | 357 000,00 | 1 785,00 | 1 784,00 | 1 785,00 | 1 785,00 |
| 159 | Контейнер                            | Контейнер для сбора биоматериала,<br>60 мл (с крышкой)                             | шт | 2000 | 88,00    | 176 000,00 | 88,00    | 87,50    | 88,00    | 88,00    |
| 160 | Кружка Эсмарха                       | Кружка Эсмарха (пластик 2 л)                                                       | шт | 200  | 850,00   | 170 000,00 | 850,00   | 848,00   | 850,00   | 850,00   |
| 161 | Лампа бактерицидная<br>T8/UVC30W G13 | Лампа бактерицидная T8/UVC30W<br>G13                                               | шт | 30   | 3 490,00 | 104 700,00 | 3 490,00 | 3 488,00 | 3 490,00 | 3 490,00 |
| 162 | Лейкопластырь                        | 2,5 x 500 см на неткан.основе                                                      | шт | 600  | 275,00   | 165 000,00 | 275,00   | 274,00   | 275,00   | 275,00   |

*Handwritten signature and date:*  
  
 29.08.18



|     |                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |      |            |              |            |            |            |            |            |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 163 | Лигирующая клипса Horizon, Титановая, размер Medium-Large               | 3200 Лигирующая титановая клипса, размер Medium-Large. Форма сечения клипсы - в виде сердца, обеспечивающая дополнительную надежность крепления клипсы на сосуде. Форма внутренней поверхности - с углублением по всей длине, придающим устойчивость и противостояние соскальзыванию. Тип поперечного профиля - с поперечными каналами, сохраняющими микроциркуляцию сосудистой стенки. Способ крепления в картридже - при помощи микровыступов в верхней части картриджа. 20 картриджей по 6 клипс, 120 клипс. | шт | 10   | 124 500,00 | 1 245 000,00 | 124 500,00 | 124 495,00 | 124 500,00 | 124 500,00 | 124 500,00 |
| 164 | Марля мед-е                                                             | Марля мед отбеленная в упаковке                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | м  | 3000 | 280,00     | 840 000,00   | 280,00     | 278,00     | 280,00     | 280,00     | 280,00     |
| 165 | Маска                                                                   | наркотная с закрытой манжетой №1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | шт | 4    | 1 430,00   | 5 720,00     | 1 430,00   | 1 425,00   | 1 430,00   | 1 430,00   | 1 430,00   |
| 166 | Маска                                                                   | Ларингиальная маска детское                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт | 20   | 850,00     | 17 000,00    | 850,00     | 848,00     | 850,00     | 850,00     | 850,00     |
| 167 | Маска                                                                   | Ларингиальная маска для новорожденных                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт | 20   | 850,00     | 17 000,00    | 850,00     | 848,00     | 850,00     | 850,00     | 850,00     |
| 168 | Маска                                                                   | анестезиологическая детская №0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт | 10   | 1 850,00   | 18 500,00    | 1 850,00   | 1 848,00   | 1 850,00   | 1 850,00   | 1 850,00   |
| 169 | Медицинский халат                                                       | Медицинский халат камбензон изоляция, нестерильный, размер                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | шт | 1800 | 3 950,00   | 7 110 000,00 | 3 950,00   | 3 948,00   | 3 950,00   | 3 950,00   | 3 950,00   |
| 170 | Мочеприемник                                                            | Мочеприемник о/р стер                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт | 200  | 655,00     | 131 000,00   | 655,00     | 654,00     | 655,00     | 655,00     | 655,00     |
| 171 | Назальный вилка                                                         | Назальный вилка (детское)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт | 200  | 980,00     | 196 000,00   | 980,00     | 978,00     | 980,00     | 980,00     | 980,00     |
| 172 | Небулайзер                                                              | Небулайзер компрессорный C102 Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт | 20   | 34 000,00  | 680 000,00   | 34 000,00  | 33 950,00  | 34 000,00  | 34 000,00  | 34 000,00  |
| 173 | Нит хирургический                                                       | Викрил+ПЛУС M2 2/0-3/0 70 см 26 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | шт | 2200 | 3 245,00   | 7 139 000,00 | 3 245,00   | 3 240,00   | 3 245,00   | 3 245,00   | 3 245,00   |
| 174 | Ножница                                                                 | прямой тупоконечная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт | 10   | 6 500,00   | 65 000,00    | 6 500,00   | 6 490,00   | 6 500,00   | 6 500,00   | 6 500,00   |
| 175 | Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный | Облучатель бактерицидный с лампами низкого давления настенно-потолочный                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт | 50   | 22 500,00  | 1 125 000,00 | 22 500,00  | 22 490,00  | 22 500,00  | 22 500,00  | 22 500,00  |
| 176 | Одноразовые стерильные вакуумные пробирки                               | Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора 2,0 мл светлофиолетовый                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 4000 | 68,13      | 272 520,00   | 68,10      | 68,13      | 68,13      | 68,13      | 68,13      |

*Handwritten signature and date: 27.05.18*



|     |                                                                    |                                                                                                        |       |          |           |              |           |           |           |           |
|-----|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|--------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 177 | Перчатки диагностические нестерильные размерами                    | Перчатки диагностические "Exam-Smooth" нестерильные размерами: 7-7,5 (М)                               | пар   | 40000    | 125,00    | 5 000 000,00 | 124,00    | 125,00    | 125,00    | 125,00    |
| 178 | Перчатки диагностические нестерильные размерами                    | Перчатки диагностические "Exam-Smooth" нестерильные размерами: 8 (М)                                   | пар   | 40000    | 125,00    | 5 000 000,00 | 124,00    | 125,00    | 125,00    | 125,00    |
| 179 | Перчатки стерильные диагностические латексные, гладкие, опудренные | Перчатки стерильные диагностические "Exam-Smooth" размерами: 7-7,5 (М), латексные, гладкие, опудренные | пар   | 20000    | 157,00    | 3 140 000,00 | 156,00    | 157,00    | 157,00    | 157,00    |
| 180 | Презервативы                                                       | Презервативы №12 Ванька                                                                                | уп    | 200      | 850,00    | 170 000,00   | 849,00    | 850,00    | 850,00    | 850,00    |
| 181 | Пробирки одноразовые стерильные вакуумные                          | Пробирки одноразовые стерильные вакуумные AVATUBE для забора и хранения венозной крови 5 мл голубой    | шт    | 500      | 95,03     | 47 515,00    | 95,00     | 95,03     | 95,03     | 95,03     |
| 182 | Пленка термографическая мед. для рентгенографии                    | Пленка термографическая мед. для рентгенографии DRYSTAR DT 5 размер 20,3 x 25,4 №100                   | уп    | 70       | 62 500,00 | 4 375 000,00 | 62 495,00 | 62 500,00 | 62 500,00 | 62 500,00 |
| 183 | Подушка для кислорода 25 л                                         | Подушка для кислорода 25 л                                                                             | шт    | 30       | 16 500,00 | 495 000,00   | 16 500,00 | 16 500,00 | 16 500,00 | 16 495,00 |
| 184 | Подушка для кислорода 40 л                                         | Подушка для кислорода 40 л                                                                             | шт    | 20       | 12 500,00 | 250 000,00   | 12 500,00 | 12 500,00 | 12 500,00 | 12 495,00 |
| 185 | Пленка рентгеновская медицинская                                   | Пленка рентгеновская медицинская Green/MXG Film 30x40 №100                                             | уп    | 30       | 49 600,00 | 1 488 000,00 | 49 600,00 | 49 600,00 | 49 600,00 | 49 595,00 |
| 186 | Фиксаж                                                             | Фиксаж (CARESTRAM) 20л                                                                                 | кан   | 20       | 26 500,00 | 530 000,00   | 26 500,00 | 26 500,00 | 26 500,00 | 26 495,00 |
| 187 | Термометр                                                          | ТС-7М1 исп. 1 (-20 +70С) с поверкой (комнатный, скл. помещения)                                        | шт    | 2 480,00 | 100,00    | 248 000,00   | 100,00    | 100,00    | 100,00    | 99,00     |
| 188 | Проявитель                                                         | Проявитель (CARESTRAM) 20л                                                                             | кан   | 20       | 26 500,00 | 530 000,00   | 26 500,00 | 26 500,00 | 26 500,00 | 26 495,00 |
| 189 | Рентген пленка                                                     | Рентген пленка MXB 18x24 №100 AGFA                                                                     | уп    | 25       | 27 125,00 | 678 125,00   | 27 125,00 | 27 125,00 | 27 125,00 | 27 122,00 |
| 190 | Рентген пленка                                                     | Рентген пленка MXB 24x30 №100 AGFA                                                                     | уп    | 30       | 37 975,00 | 1 139 250,00 | 37 975,00 | 37 975,00 | 37 975,00 | 37 972,00 |
| 191 | Бумага УЗИ 110 мм x20м                                             | Бумага УЗИ 110 мм x20м                                                                                 | шт    | 20       | 5 250,00  | 105 000,00   | 5 250,00  | 5 250,00  | 5 250,00  | 5 245,00  |
| 192 | Набор 1 канальная                                                  | Набор 1 каналн д/катетеризации круп сосудов №3F                                                        | шт    | 100      | 13 550,00 | 1 355 000,00 | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 500,00 |
| 193 | Набор 1 канальная                                                  | Набор 1 каналн д/катетеризации круп сосудов №6F                                                        | шт    | 60       | 13 550,00 | 813 000,00   | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 500,00 |
| 194 | Набор 1 канальная                                                  | Набор 1 каналн. для катетеризации крупных сосудов №4 F                                                 | набор | 60       | 13 550,00 | 813 000,00   | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 550,00 | 13 500,00 |
| 195 | Фильтр взрослый                                                    | Фильтр взрослый РК-ИМН-5№013507 с ТВО                                                                  | шт    | 100      | 1 980,00  | 198 000,00   | 1 980,00  | 1 980,00  | 1 980,00  | 1 978,00  |

*В. Д. Смирнов*  
*А. Д. Смирнов*  
*А. Д. Смирнов*



|     |                                                                |                                                                                              |      |       |            |              |            |            |            |            |
|-----|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 196 | Ростомер РП                                                    | Ростомер РП                                                                                  | шт   | 12    | 57 550,00  | 690 600,00   | 57 545,00  | 57 550,00  | 57 550,00  | 57 550,00  |
| 197 | Роторасширитель                                                | Роторасширитель                                                                              | шт   | 10    | 4 350,00   | 43 500,00    | 4 345,00   | 4 350,00   | 4 350,00   | 4 350,00   |
| 198 | Салфетка спиртовые                                             | Салфетка спиртовые размером 65x30мм                                                          | шт   | 60000 | 18,27      | 1 096 200,00 | 18,10      | 18,27      | 18,27      | 18,27      |
| 199 | Сетка из пролена                                               | Сетка из пролена 6*11PMS3                                                                    | шт   | 10    | 28 600,00  | 286 000,00   | 28 595,00  | 28 600,00  | 28 600,00  | 28 600,00  |
| 200 | Система для вливания инфузионных растворов                     | Система для вливания инфузионных растворов стерильная, однократного применения с иглой разме | шт   | 20000 | 83,46      | 1 669 200,00 | 83,00      | 83,46      | 83,46      | 83,46      |
| 201 | Скальпель                                                      | Скальпель Biolapset № 11-15-18-19-20-22-23 однораз. стер.                                    | шт   | 1200  | 165,00     | 198 000,00   | 165,00     | 164,00     | 165,00     | 165,00     |
| 202 | Спираль внутриматочная                                         | Спираль внутриматочная BIO-Correg TCu 380A Т-образный                                        | шт   | 500   | 850,00     | 425 000,00   | 850,00     | 848,00     | 850,00     | 850,00     |
| 203 | Стекло предметное                                              | Стекло предметное 76*26*+1,0 (+/-2,0)мм №50                                                  | уп   | 20    | 3 000,00   | 60 000,00    | 3 000,00   | 2 990,00   | 3 000,00   | 3 000,00   |
| 204 | Термометр ртутный                                              | Термометр ртутный максим.медиц.стеклян.                                                      | шт   | 200   | 1 305,00   | 261 000,00   | 1 305,00   | 1 300,00   | 1 305,00   | 1 305,00   |
| 205 | Термометр ТС-7М1 исп 6 (-30 +30С) с поверхкой для холодильника | Термометр ТС-7М1 исп 6 (-30 +30С) с поверхкой для холодильника                               | шт   | 100   | 2 850,00   | 285 000,00   | 2 850,00   | 2 845,00   | 2 850,00   | 2 850,00   |
| 206 | Тонометр                                                       | Тонометр Biopress 50x14см                                                                    | шт   | 100   | 7 200,00   | 720 000,00   | 7 200,00   | 7 195,00   | 7 200,00   | 7 200,00   |
| 207 | Трубка эндотрахеальная                                         | Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5-4-5-6-7-7,5-8                                         | шт   | 300   | 755,00     | 226 500,00   | 755,00     | 754,00     | 755,00     | 755,00     |
| 208 | Халат медицинский нестер. универсальный,                       | Халат медицинский нестер. универсальный, одноразовый (Спанбонд) 40гр/м2                      | шт   | 2000  | 1 202,00   | 2 404 000,00 | 1 202,00   | 1 200,00   | 1 202,00   | 1 202,00   |
| 209 | Чуллки с мыском карамель мед.эласт.                            | Чуллки с мыском карамель мед.эласт. 1 к.к. 0402 №3 разм                                      | уп   | 10    | 8 500,00   | 85 000,00    | 8 500,00   | 8 495,00   | 8 500,00   | 8 500,00   |
| 210 | Шапочка одноразовая (клип-берет зеленый)                       | Шапочка одноразовая (клип-берет зеленый)                                                     | шт   | 2000  | 45,00      | 90 000,00    | 45,00      | 44,00      | 45,00      | 45,00      |
| 211 | Шланг силиконовый для ирригации.                               | Шланг силиконовый для ирригации.                                                             | шт   | 10    | 217 000,00 | 2 170 000,00 | 217 000,00 | 216 950,00 | 217 000,00 | 217 000,00 |
| 212 | Шпатель терапевтический стер однокраз                          | Шпатель терапевтический стер однокраз пластиковый с одной свет подсветкой на 100 штук        | шт   | 5000  | 59,92      | 299 600,00   | 59,92      | 59,50      | 59,92      | 59,92      |
| 213 | Шприцы                                                         | Шприц 10,0 мл инъекционный                                                                   | шт   | 30000 | 28,00      | 840 000,00   | 27,50      | 28,00      | 28,00      | 28,00      |
| 214 | Шприцы                                                         | Шприц 20 мл инъекционный                                                                     | шт   | 6000  | 30,00      | 180 000,00   | 29,50      | 30,00      | 30,00      | 30,00      |
| 215 | Шприцы                                                         | Шприц 5,0 мл инъекц.                                                                         | шт   | 80000 | 24,00      | 1 920 000,00 | 23,50      | 24,00      | 24,00      | 24,00      |
| 216 | Шприцы                                                         | Шприц 2,0 мл инъекц.                                                                         | шт   | 80000 | 22,80      | 1 824 000,00 | 22,50      | 22,80      | 22,80      | 22,80      |
| 217 | Эригид форте 5л                                                | Эригид форте 5л                                                                              | шт   | 260   | 27 800,00  | 7 228 000,00 | 27 795,00  | 27 800,00  | 27 800,00  | 27 800,00  |
| 218 | Языкодержатель 48.0305.14 (для детей)                          | Языкодержатель 48.0305.14 (для детей)                                                        | шт   | 50    | 30 225,00  | 1 511 250,00 | 30 224,00  | 30 225,00  | 30 225,00  | 30 225,00  |
| 219 | T QUANTITATIVE T Troponin h 232 gi 10шт тест 0487777190        | Экспресс-тесты на анализатор h 232 10шт тестов в упаковке 04877772190                        | упак | 35    | 145 900,00 | 5 106 500,00 | 145 895,00 | 145 900,00 | 145 900,00 | 145 900,00 |

*Handwritten signature and date: 12.08.2020*



|     |                                                                            |                                                                                                                       |       |     |            |            |            |            |            |            |
|-----|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 220 | D QUANTITATIVE D-Dimer h<br>232 gi 10шт тест                               | Экспресс-тесты для определения Д-димера на анализатор h 232 10шт тестов в упаковке                                    | упак  | 4   | 145 900,00 | 583 600,00 | 145 895,00 | 145 900,00 | 145 900,00 | 145 900,00 |
| 221 | АСО (Стрептолизин-О)<br>латексный Ольвекс 100опр.<br>050.011               | АСО (Стрептолизин-О) латексный Ольвекс 100опр. 050.012                                                                | упак  | 10* | 1 450,00   | 14 500,00  | 14 495,00  | 1 450,00   | 1 450,00   | 1 450,00   |
| 222 | Ревматоидный фактор Латекс-тест на слайде 100 опр x 1мл Refa Tex-DAC       | Ревматоидный фактор Латекс-тест на слайде 100 опр x 1мл Refa Tex-DAC                                                  | упак  | 10  | 10 075,00  | 100 750,00 | 10 074,00  | 10 075,00  | 10 075,00  | 10 075,00  |
| 223 | С-реактивный белок CRP-latex Латекс-тест на слайде                         | С-реактивный белок CRP-latex Латекс-тест на слайде                                                                    | упак  | 30  | 13 200,00  | 396 000,00 | 13 195,00  | 13 200,00  | 13 200,00  | 13 200,00  |
| 224 | Креатинин Resons 920, 1 1711 99 10 920                                     | Креатинин Resons 920, 1 1711 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                                     | набор | 6   | 21 400,00  | 128 400,00 | 21 395,00  | 21 400,00  | 21 400,00  | 21 400,00  |
| 225 | А-Амилаза Respons 920, 4*120, 1 0501 99 10 921                             | А-Амилаза Respons 920, 4*120, 1 0501 99 10 921 для биохимического анализатора Респонс-920                             | набор | 6   | 148 650,00 | 891 900,00 | 148 645,00 | 148 650,00 | 148 650,00 | 148 650,00 |
| 226 | АлАт Resons 920, 1 2701 99 10 920                                          | АлАт Resons 920, 1 2701 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                                          | набор | 12  | 46 500,00  | 558 000,00 | 46 495,00  | 46 500,00  | 46 500,00  | 46 500,00  |
| 227 | Альбумин Respons 920, 1 0220 99 10 923                                     | Альбумин Respons 920, 1 0220 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                                     | набор | 4   | 25 600,00  | 102 400,00 | 25 595,00  | 25 600,00  | 25 600,00  | 25 600,00  |
| 228 | Натрий на Респонс 920, 1 4808 99 10 921                                    | Натрий на Респонс 920 1 4808 99 10 921 для биохимического анализатора Респонс-920                                     | набор | 4   | 150 500,00 | 602 000,00 | 150 495,00 | 150 500,00 | 150 500,00 | 150 500,00 |
| 229 | Калий на Респонс 920, 1 5221 99 10 921                                     | Калий на Респонс 920, 1 5221 99 10 921 для биохимического анализатора Респонс-920                                     | набор | 4   | 127 100,00 | 508 400,00 | 127 000,00 | 127 100,00 | 127 100,00 | 127 100,00 |
| 230 | АсАт Resons 920, 1 2601 99 10 920                                          | АсАт Resons 920, 1 2601 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                                          | шт    | 12  | 46 500,00  | 558 000,00 | 46 495,00  | 46 500,00  | 46 500,00  | 46 500,00  |
| 231 | Билирубин общий (Bilirubin Auto Total FS) на Респонс 920, 1 0811 99 10 920 | Билирубин общий (Bilirubin Auto Total FS) на Респонс 920, 1 0811 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920 | набор | 12  | 35 600,00  | 427 200,00 | 35 595,00  | 35 600,00  | 35 600,00  | 35 600,00  |
| 232 | Гамма-глутамилтрансфераза (Gamma-GTFS), 1 2801 99 10 920                   | Гамма-глутамилтрансфераза (Gamma-GTFS), 1 2801 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                   | шт    | 4   | 49 800,00  | 199 200,00 | 49 790,00  | 49 800,00  | 49 800,00  | 49 800,00  |

*Handwritten signatures and initials:*

*Handwritten text:* 11.11.2020

*Handwritten text:* 11.11.2020



|     |                                                                     |                                                                                                                |       |     |            |              |            |            |            |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 233 | Гемоглобин гликозилированный (HbA1cFS) Resons 920, 1 3329 99 10 922 | Гемоглобин гликозилированный (HbA1cFS) Resons 920, 1 3329 99 10 922 для биохимического анализатора Респонс-920 | набор | 4   | 558 000,00 | 2 232 000,00 | 557 950,00 | 558 000,00 | 558 000,00 | 558 000,00 |
| 234 | Глюкоза Resons 920, 1 2500 99 10 923                                | Глюкоза Resons 920, 1 2500 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                                | упак  | 14* | 25 600,00  | 358 400,00   | 25 590,00  | 25 600,00  | 25 600,00  | 25 600,00  |
| 235 | Железо (Iron FS Ferene) Repspons 920, 1 1911 99 10 921              | Железо (Iron FS Ferene) Repspons 920, 1 1911 99 10 921 для биохимического анализатора Респонс-920              | набор | 4   | 39 800,00  | 159 200,00   | 39 790,00  | 39 800,00  | 39 800,00  | 39 800,00  |
| 236 | Кальций Respons 920, 1 1181 99 10 920                               | Кальций Respons 920, 1 1181 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                               | шт    | 4   | 35 600,00  | 142 400,00   | 35 590,00  | 35 600,00  | 35 600,00  | 35 600,00  |
| 237 | Магний (Magnesium XL FS) Respons 920, 1 4610 99 10 921              | Магний (Magnesium XL FS) Respons 920, 1 4610 99 10 921 для биохимического анализатора Респонс-920              | упак  | 2   | 32 500,00  | 65 000,00    | 32 490,00  | 32 500,00  | 32 500,00  | 32 500,00  |
| 238 | Мочевина Respons 920, 1 3101 99 10 920                              | Мочевина Respons 920, 1 3101 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                              | упак  | 14  | 48 500,00  | 679 000,00   | 48 490,00  | 48 500,00  | 48 500,00  | 48 500,00  |
| 239 | Общий белок Resons 920, 1 2311 99 10 920                            | Общий белок Resons 920, 1 2311 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                            | упак  | 8   | 34 900,00  | 279 200,00   | 34 890,00  | 34 900,00  | 34 900,00  | 34 900,00  |
| 240 | Мультикалибратор TruCal U, 5 9100 99 10 064                         | Мультикалибратор TruCal U, 5 9100 99 10 064 для биохимического анализатора Респонс-920                         | набор | 2   | 105 000,00 | 210 000,00   | 104 990,00 | 105 000,00 | 105 000,00 | 105 000,00 |
| 241 | Триглицериды Resons 920, 1 5710 99 10 923                           | Триглицериды Resons 920, 1 5710 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                           | набор | 2   | 58 900,00  | 117 800,00   | 58 890,00  | 58 900,00  | 58 900,00  | 58 900,00  |
| 242 | Холестерин Respons 920, 1 1300 99 10 923                            | Холестерин Respons 920, 1 1300 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                            | упак  | 12  | 37 500,00  | 450 000,00   | 37 490,00  | 37 500,00  | 37 500,00  | 37 500,00  |
| 243 | Фосфор на Респонс 920                                               | Фосфор на Респонс 921                                                                                          | набор | 2   | 25 600,00  | 51 200,00    | 25 590,00  | 25 600,00  | 25 600,00  | 25 600,00  |
| 244 | Хлориды на Респонс 920                                              | Хлориды на Респонс 921                                                                                         | набор | 2   | 32 500,00  | 65 000,00    | 32 490,00  | 32 500,00  | 32 500,00  | 32 500,00  |
| 245 | Ферритин на Респонс 920                                             | Ферритин на Респонс 921                                                                                        | набор | 3   | 886 500,00 | 2 659 500,00 | 886 490,00 | 886 500,00 | 886 500,00 | 886 500,00 |
| 246 | Калибратор для электролитов на Респонс 920                          | Калибратор для электролитов на Респонс 920                                                                     | набор | 2   | 286 800,00 | 573 600,00   | 286 790,00 | 286 800,00 | 286 800,00 | 286 800,00 |
| 247 | Калибратор для ферритина на Респонс 920                             | Калибратор для ферритина на Респонс 920                                                                        | набор | 2   | 219 300,00 | 438 600,00   | 219 250,00 | 219 300,00 | 219 300,00 | 219 300,00 |

*Handwritten signature and date:*  
 15.05.2019  
 15.05.2019



|     |                                                                                                                    |                                                                                                                                                       |       |   |            |            |            |            |            |            |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 248 | Контрольная человеческая сыворотка на Респонс 920, норма                                                           | Контрольная человеческая сыворотка на Респонс 920, норма                                                                                              | набор | 2 | 124 500,00 | 249 000,00 | 124 490,00 | 124 500,00 | 124 500,00 | 124 500,00 |
| 249 | Контрольная человеческая сыворотка на Респонс 920, патология                                                       | Контрольная человеческая сыворотка на Респонс 920, патология                                                                                          | набор | 2 | 132 500,00 | 265 000,00 | 132 490,00 | 132 500,00 | 132 500,00 | 132 500,00 |
| 250 | Чистящее средство "А" 4х60мл, 1 8610 99 10 923                                                                     | Чистящее средство "А" 4х60мл, 1 8610 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                                                             | набор | 4 | 23 500,00  | 94 000,00  | 23 490,00  | 23 500,00  | 23 500,00  | 23 500,00  |
| 251 | Чистящее средство "В" 4х60мл, 1 860 99 10 923                                                                      | Чистящее средство "В" 4х60мл, 1 8650 99 10 923 для биохимического анализатора Респонс-920                                                             | набор | 4 | 23 500,00  | 94 000,00  | 23 490,00  | 23 500,00  | 23 500,00  | 23 500,00  |
| 252 | Чистящее средство Respons 920, 6*200мл, 1 8830 99 10 885                                                           | Чистящее средство Respons 920, 6*200мл, 1 8830 99 10 885 для биохимического анализатора Респонс-920                                                   | фл    | 5 | 80 600,00  | 403 000,00 | 80 590,00  | 80 600,00  | 80 600,00  | 80 600,00  |
| 253 | Щелочная фосфатаза Resons 920, 1 0441 99 10 920                                                                    | Щелочная фосфатаза Resons 920, 1 0441 99 10 920 для биохимического анализатора Респонс-920                                                            | упак  | 4 | 37 500,00  | 150 000,00 | 37 490,00  | 37 500,00  | 37 500,00  | 37 500,00  |
| 254 | Лактатдегидрогеназа (LDH FS IFCC) 4x200 тестов                                                                     | Лактатдегидрогеназа (LDH FS IFCC) 4x200 тестов                                                                                                        | упак  | 2 | 51 950,00  | 103 900,00 | 51 940,00  | 51 950,00  | 51 950,00  | 51 950,00  |
| 255 | Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS), реактив для биохимического анализатора "Respons 920" 1 0821 99 10 920 | Билирубин прямой (Bilirubin Auto Direct FS), реактив для биохимического анализатора "Respons 920" 1 0821 99 10 921                                    | наб   | 4 | 72 900,00  | 291 600,00 | 72 890,00  | 72 900,00  | 72 900,00  | 72 900,00  |
| 256 | Гемолизирующий раствор на биохимический реактив на анализатор Respons 920, 500мл, 1 4570 99 10 113                 | Гемолизирующий раствор 1 4570 99 10 113 на биохимический реактив на анализатор Respons 920, 500мл                                                     | наб   | 4 | 35 900,00  | 143 600,00 | 35 890,00  | 35 900,00  | 35 900,00  | 35 900,00  |
| 257 | TruCal HbA1c liquid Калибратор Гликозилированный гемоглобин (жидкий) 1 3320 9910 043                               | TruCal HbA1c liquid Калибратор Гликозилированный гемоглобин (жидкий) 1 3320 9910 043 для биохимического анализатора Респонс-920                       | наб   | 2 | 145 700,00 | 291 400,00 | 145 690,00 | 145 700,00 | 145 700,00 | 145 700,00 |
| 258 | Tru LabHbA1c liquid Level 1 Контрольная сыворотка Гликозилированный гемоглобин (уровень 1) 5 9790 9910 060         | Tru LabHbA1c liquid Level 1 Контрольная сыворотка Гликозилированный гемоглобин (уровень 1) 5 9790 9910 060 для биохимического анализатора Респонс-920 | наб   | 2 | 29 500,00  | 59 000,00  | 29 490,00  | 29 500,00  | 29 500,00  | 29 500,00  |

*Handwritten signature and date: 15.12.18*



|     |                                                                                                                     |                                                                                                                                                                       |       |    |            |              |            |            |            |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 259 | Tru LabHbA1c liquid Level 2<br>Контрольная сыворотка<br>Гликозилированный гемоглобин<br>(уровень 2) 5 9800 9910 060 | Tru LabHbA1c liquid Level 2<br>Контрольная сыворотка<br>Гликозилированный гемоглобин<br>(уровень 2) 5 9800 9910 060 для<br>биохимического анализатора Респонс-<br>920 | наб   | 2  | 29 500,00  | 59 000,00    | 29 490,00  | 29 500,00  | 29 500,00  | 29 500,00  |
| 260 | Фотометрическая лампа на<br>Респонс-920, 960115                                                                     | Фотометрическая лампа на Респонс-<br>920, 960115 для биохимического<br>анализатора Респонс-920                                                                        | шт    | 2  | 150 195,00 | 300 390,00   | 150 190,00 | 150 195,00 | 150 195,00 | 150 195,00 |
| 261 | Пробирки реакционные 2мл для<br>образцов на Респонс 920, в<br>упаковке 4*250 штук, 409 041                          | Пробирки реакционные 2мл для<br>образцов на Респонс 920, в упаковке<br>4*250 штук, 409 041 для<br>биохимического анализатора Респонс-<br>920                          | упак  | 4  | 42 500,00  | 170 000,00   | 42 490,00  | 42 500,00  | 42 500,00  | 42 500,00  |
| 262 | Лизирующий раствор 5л LMG<br>AlfaLyse RFID на<br>гематологический анализатор<br>SWELAB                              | Лизирующий раствор 5л LMG<br>AlfaLyse RFID на гематологический<br>анализатор SWELAB                                                                                   | кан   | 12 | 142 600,00 | 1 711 200,00 | 142 590,00 | 142 600,00 | 142 600,00 | 142 600,00 |
| 263 | Дилуэнт 20л AlfaDiluent RFID<br>на гематологический анализатор<br>SWELAB                                            | Дилуэнт 20л AlfaDiluent RFID на<br>гематологический анализатор<br>SWELAB                                                                                              | кан   | 12 | 85 200,00  | 1 022 400,00 | 85 190,00  | 85 200,00  | 85 200,00  | 85 200,00  |
| 264 | Контрольная кровь (IN+IH+IL)<br>Boule Con-Diff на<br>гематологический анализатор<br>SWELAB                          | Контрольная кровь (IN+IH+IL) Boule<br>Con-Diff на гематологический<br>анализатор SWELAB                                                                               | комп  | 2  | 206 380,00 | 412 760,00   | 206 370,00 | 206 380,00 | 206 380,00 | 206 380,00 |
| 265 | Калибратор Boule Cal на<br>гематологический анализатор<br>SWELAB                                                    | Калибратор Boule Cal на<br>гематологический анализатор<br>SWELAB                                                                                                      | фл    | 2  | 133 110,00 | 266 220,00   | 133 100,00 | 133 110,00 | 133 110,00 | 133 110,00 |
| 266 | Лизирующий раствор/реагент<br>MYTHIC 18 CN (1000 мл)<br>разбавитель                                                 | Лизирующий раствор/реагент<br>MYTHIC 18 CN (1000 мл) на<br>гематологический анализатор<br>MYTHIC 18 CN                                                                | фл    | 4  | 80 600,00  | 322 400,00   | 80 590,00  | 80 600,00  | 80 600,00  | 80 600,00  |
| 267 | Моющий реагент MYTHIC 18-<br>M22 (1л)                                                                               | Моющий реагент MYTHIC 18-M22<br>(1л) для гематологического<br>анализатора MYTHIC 18 CN                                                                                | фл    | 8  | 50 500,00  | 404 000,00   | 50 490,00  | 50 500,00  | 50 500,00  | 50 500,00  |
| 268 | Раствор промывочный Detergent<br>MYTHIC 18-H18 20 л                                                                 | Раствор промывочный Detergent<br>MYTHIC 18-H18 20 л для<br>гематологического анализатора<br>MYTHIC 18 CN                                                              | фл    | 8  | 49 600,00  | 396 800,00   | 49 590,00  | 49 600,00  | 49 600,00  | 49 600,00  |
| 269 | Контрольные материалы для<br>гематологии HAEM 8<br>CONTROL L.N.H. 3*2.5ml                                           | Контрольные материалы для<br>гематологии HAEM 8 CONTROL<br>L.N.H. 3*2.5ml для гематологического<br>анализатора MYTHIC 18 CN                                           | набор | 2  | 192 000,00 | 384 000,00   | 191 990,00 | 192 000,00 | 192 000,00 | 192 000,00 |

*Handwritten signature and date:*  
10.05.2024



|     |                                                                      |                                                                                                                       |       |     |           |            |           |           |           |           |
|-----|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 270 | Техпластин-тест д/опр. плазм. веноз. крови                           | Техпластин-тест для определения протромбинового времени в венозной крови                                              | шт    | 4   | 36 500,00 | 146 000,00 | 36 490,00 | 36 500,00 | 36 500,00 | 36 500,00 |
| 271 | Тех-Фибриноген-тест 100                                              | Тех-Фибриноген-тест для определения фибриногена в плазме крови                                                        | упак  | 4 * | 37 600,00 | 150 400,00 | 37 590,00 | 37 600,00 | 37 600,00 | 37 600,00 |
| 272 | АЧТВ-тест 280-560опр 1набор                                          | для определения Активированного частичного времени в плазме крови рутинным методом                                    | набор | 4   | 38 600,00 | 154 400,00 | 38 590,00 | 38 600,00 | 38 600,00 | 38 600,00 |
| 273 | Цоликлон Анти А 10мл 100 доз                                         | Цоликлон Анти А 10мл 100 доз для определения группы крови рутинным методом                                            | фл    | 40  | 1 860,00  | 74 400,00  | 1 855,00  | 1 860,00  | 1 860,00  | 1 860,00  |
| 274 | Цоликлон Анти АВ 10мл 100 доз,                                       | Цоликлон Анти АВ 10мл 100 доз,                                                                                        | фл    | 30  | 1 860,00  | 55 800,00  | 1 855,00  | 1 860,00  | 1 860,00  | 1 860,00  |
| 275 | Цоликлон Анти В 10мл 100 доз                                         | Цоликлон Анти В 10мл 100 доз                                                                                          | фл    | 40  | 1 860,00  | 74 400,00  | 1 855,00  | 1 860,00  | 1 860,00  | 1 860,00  |
| 276 | Цоликлон Анти Д 10мл 100 доз                                         | Цоликлон Анти Д 10мл 100 доз для определения резус-фактора крови рутинным методом                                     | фл    | 50  | 2 170,00  | 108 500,00 | 2 165,00  | 2 170,00  | 2 170,00  | 2 170,00  |
| 277 | Бруцеллезный диагностикум для постановки реакции Райта-Хеддльсона    | Бруцеллезный диагностикум для постановки реакции Райта-Хеддльсона                                                     | наб   | 2   | 56 600,00 | 113 200,00 | 56 595,00 | 56 600,00 | 56 600,00 | 56 600,00 |
| 278 | Тест полосы мочи для определения билирубина, кетонов, глюкозы в моче | Тест полосы мочи для определения билирубина, кетонов, глюкозы в моче                                                  | упак  | 40  | 23 900,00 | 956 000,00 | 23 895,00 | 23 900,00 | 23 900,00 | 23 900,00 |
| 279 | Азопирам на скрытую кровь                                            | Азопирам на скрытую кровь                                                                                             | фл    | 10  | 4 850,00  | 48 500,00  | 4 845,00  | 4 850,00  | 4 850,00  | 4 850,00  |
| 280 | Укусная кислота 3% 200мл                                             | Укусная кислота 3% 200мл                                                                                              | фл    | 2   | 1 210,00  | 2 420,00   | 1 200,00  | 1 210,00  | 1 210,00  | 1 210,00  |
| 281 | краска по Грамму                                                     | раствор генциана фиолетового ( фенол-10 г/л, кримтатический фиолетовый 10 г/л, спирт этиловый 10%) 100 мл - 1 флакона | набор | 2   | 25 660,00 | 51 320,00  | 25 650,00 | 25 660,00 | 25 660,00 | 25 660,00 |
| 282 | Наконечник 100-1000 мкл, 1000 шт/уп                                  | Наконечник 100-1000 мкл, 1000 шт/уп                                                                                   | шт    | 5   | 16 500,00 | 82 500,00  | 16 495,00 | 16 500,00 | 16 500,00 | 16 500,00 |
| 283 | Наконечники пластиковые одноразовые желтые 10-200мкл, №1000          | Наконечники пластиковые одноразовые желтые 10-200мкл, №1000                                                           | упак  | 4   | 7 200,00  | 28 800,00  | 7 195,00  | 7 200,00  | 7 200,00  | 7 200,00  |
| 284 | Наконечники пластиковые одноразовые 1000-5000мкл, №100               | Наконечники пластиковые одноразовые 1000-5000мкл, №100                                                                | упак  | 2   | 9 500,00  | 19 000,00  | 9 495,00  | 9 500,00  | 9 500,00  | 9 500,00  |

*Handwritten signature and date:*  
 15.09.18



|     |                                                                          |                                                                                    |      |      |            |              |            |            |            |            |
|-----|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 285 | Контейнер д/сбора биоматериала о/р 60мл крышкой инд упаковка, для мочи   | Контейнер д/сбора биоматериала о/р 60мл крышкой инд упаковка, для мочи             | шт   | 2000 | 89,00      | 178 000,00   | 88,00      | 89,00      | 89,00      | 89,00      |
| 286 | Контейнер д/сбора биоматериала о/р завин крышкой шпателем 30мл, для кала | Контейнер д/сбора биоматериала о/р завин крышкой шпателем 30мл, для кала           | шт   | 500  | 95,00      | 47 500,00    | 94,00      | 95,00      | 95,00      | 95,00      |
| 287 | Глазные палочки                                                          | Глазные палочки (в упаковке 50шт)                                                  | упак | 5    | 1 500,00   | 7 500,00     | 1 495,00   | 1 500,00   | 1 500,00   | 1 500,00   |
| 288 | Пробирки Эппендорфа, 2мл                                                 | Пробирки Эппендорфа, 2мл                                                           | шт   | 200  | 350,00     | 70 000,00    | 348,00     | 350,00     | 350,00     | 350,00     |
| 289 | СОЭ-капилляры                                                            | СОЭ-капилляры                                                                      | шт   | 500  | 420,00     | 210 000,00   | 418,00     | 420,00     | 420,00     | 420,00     |
| 290 | Стекло покрывное размер 24*24мм, в упаковке 1000 штук                    | Стекло покрывное размер 24*24мм, в упаковке 1000 штук                              | упак | 5    | 9 500,00   | 47 500,00    | 9 495,00   | 9 500,00   | 9 500,00   | 9 500,00   |
| 291 | Стекло предметное СП-7101 76*26*1,0мм со шлифованными краями             | Стекло предметное СП-7101 76*26*1,0мм со шлифованными краями (в упаковке 72 штуки) | упак | 10   | 4 500,00   | 45 000,00    | 4 495,00   | 4 500,00   | 4 500,00   | 4 500,00   |
| 292 | Скарификатор стерильный одноразовый автоматический 21G                   | Скарификатор стерильный одноразовый автоматический 21G, длина прокола 1,8мм        | шт   | 1000 | 6,00       | 6 000,00     | 5,80       | 6,00       | 6,00       | 6,00       |
| 293 | Фенофталейновый проба                                                    | раствор 1% 200мл                                                                   | фл   | 10   | 4 850,00   | 48 500,00    | 4 845,00   | 4 850,00   | 4 850,00   | 4 850,00   |
| 294 | Крафт бумага                                                             |                                                                                    | кг   | 20   | 2 450,00   | 49 000,00    | 2 448,00   | 2 450,00   | 2 450,00   | 2 450,00   |
| 295 | Адгезор                                                                  | цемент                                                                             | уп   | 20   | 23 500,00  | 470 000,00   | 23 500,00  | 23 500,00  | 23 495,00  | 23 500,00  |
| 296 | Адгезор                                                                  | карбофайн                                                                          | уп   | 20   | 23 500,00  | 470 000,00   | 23 500,00  | 23 500,00  | 23 495,00  | 23 500,00  |
| 297 | Алекселокатор                                                            | Алекселокатор                                                                      | шт   | 1    | 186 500,00 | 186 500,00   | 186 500,00 | 186 495,00 | 186 495,00 | 186 500,00 |
| 298 | Артикаин                                                                 | 4%, раствор для подслизистых инъекций в стоматологии для обезболивания зубов       | амп  | 2000 | 855,00     | 1 710 000,00 | 855,00     | 855,00     | 854,00     | 855,00     |
| 299 | Боры: твердосплавные, турбинный                                          | для очистки кариозных полостей                                                     | шт   | 500  | 1 550,00   | 775 000,00   | 1 550,00   | 1 550,00   | 1 545,00   | 1 550,00   |
| 300 | Боры: фиссурные                                                          | для очистки кариозных полостей                                                     | шт   | 500  | 1 085,00   | 542 500,00   | 1 085,00   | 1 085,00   | 1 080,00   | 1 085,00   |
| 301 | Боры: шаровидные,удлиненные                                              | для очистки кариозных полостей                                                     | шт   | 500  | 1 085,00   | 542 500,00   | 1 085,00   | 1 085,00   | 1 080,00   | 1 085,00   |
| 302 | Валик ватные стом                                                        | Валик ватные стом                                                                  | шт   | 40   | 5 890,00   | 235 600,00   | 5 890,00   | 5 890,00   | 5 885,00   | 5 890,00   |
| 303 | Гладилка №1 стом                                                         | Гладилка №1 стом                                                                   | шт   | 40   | 2 325,00   | 93 000,00    | 2 325,00   | 2 325,00   | 2 320,00   | 2 325,00   |
| 304 | Гладилка №1 стом Хирургический                                           | Гладилка №1 стом Хирургический                                                     | шт   | 30   | 2 325,00   | 69 750,00    | 2 325,00   | 2 325,00   | 2 320,00   | 2 325,00   |
| 305 | Гуттаперча (ассортимент)                                                 | Гуттаперча (ассортимент) 20-25-30                                                  | шт   | 70   | 5 425,00   | 379 750,00   | 5 425,00   | 5 425,00   | 5 420,00   | 5 425,00   |
| 306 | Капрамин гемостатическая жидкость для остановки кровотечения             | Капрамин гемостатическая жидкость для остановки кровотечения                       | уп   | 40   | 4 960,00   | 198 400,00   | 4 960,00   | 4 955,00   | 4 955,00   | 4 960,00   |

*Handwritten signature and date: 28.05.2020*



|     |                                                                |                                                                                 |       |      |            |              |            |            |            |            |
|-----|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|--------------|------------|------------|------------|------------|
| 307 | Карпульные иглы для анестезии                                  | В упаковке 10шт размерами 27G-21мм, 27G-25, 27G-30мм                            | шт    | 20   | 6 200,00   | 124 000,00   | 6 200,00   | 6 200,00   | 6 195,00   | 6 200,00   |
| 308 | Композит                                                       | для пломбирования полостей 3, 4 и 5 классов                                     | уп    | 25   | 24 800,00  | 620 000,00   | 24 800,00  | 24 800,00  | 24 795,00  | 24 800,00  |
| 309 | К-файл                                                         | для механической обработки корневых каналов / набор 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40  | уп    | 100  | 4 450,00   | 445 000,00   | 4 450,00   | 4 450,00   | 4 445,00   | 4 450,00   |
| 310 | Матрицадержатель                                               | пружинный фиксатор (комплект с матрицами)                                       | шт    | 20   | 11 250,00  | 225 000,00   | 11 250,00  | 11 250,00  | 11 245,00  | 11 250,00  |
| 311 | Матрицы 1,380                                                  | Матрицы 1,380                                                                   | шт    | 20   | 10 075,00  | 201 500,00   | 10 075,00  | 10 075,00  | 10 070,00  | 10 075,00  |
| 312 | Мегафил старт комплект бшпр                                    | Мегафил старт комплект бшпр                                                     | набор | 15   | 65 500,00  | 982 500,00   | 65 500,00  | 65 500,00  | 65 495,00  | 65 500,00  |
| 313 | Металикс                                                       | Металикс                                                                        | шт    | 4    | 14 600,00  | 58 400,00    | 14 600,00  | 14 600,00  | 14 595,00  | 14 600,00  |
| 314 | Микромотор электрический зубо-врачебный                        | Микромотор электрический зубо-врачебный                                         | шт    | 15   | 55 600,00  | 834 000,00   | 55 600,00  | 55 600,00  | 55 595,00  | 55 600,00  |
| 315 | Набор инструментов для лечения                                 | Набор инструментов для лечения                                                  | упак  | 20   | 29 500,00  | 590 000,00   | 29 500,00  | 29 500,00  | 29 495,00  | 29 500,00  |
| 316 | Набор шипцов                                                   | Набор шипцов (хирургический)                                                    | шт    | 1    | 300 000,00 | 300 000,00   | 300 000,00 | 300 000,00 | 299 990,00 | 300 000,00 |
| 317 | Наконечник стоом турбинный                                     | Наконечник стоом турбинный                                                      | шт    | 15   | 69 750,00  | 1 046 250,00 | 69 750,00  | 69 750,00  | 69 745,00  | 69 750,00  |
| 318 | Н-файл                                                         | для механической обработки корневых каналов / набор 10-40                       | уп    | 100  | 4 450,00   | 445 000,00   | 4 450,00   | 4 450,00   | 4 445,00   | 4 450,00   |
| 319 | Пульпоэксектор                                                 | короткие 100 шт                                                                 | шт    | 20   | 9 300,00   | 186 000,00   | 9 300,00   | 9 300,00   | 9 295,00   | 9 300,00   |
| 320 | Резиновые головки для палировки №1                             | Резиновые головки для палировки №1                                              | шт    | 150  | 3 100,00   | 465 000,00   | 3 100,00   | 3 100,00   | 3 095,00   | 3 100,00   |
| 321 | Слюноотсосы стом.                                              | Слюноотсосы стом.                                                               | уп    | 15   | 5 425,00   | 81 375,00    | 5 425,00   | 5 425,00   | 5 420,00   | 5 425,00   |
| 322 | Убистезин                                                      | 4% раствор для обезболивания зубов                                              | амп   | 2000 | 855,00     | 1 710 000,00 | 855,00     | 855,00     | 850,00     | 855,00     |
| 323 | Фуэки оне                                                      | цемент                                                                          | шт    | 10   | 112 500,00 | 1 125 000,00 | 112 500,00 | 112 500,00 | 112 495,00 | 112 500,00 |
| 324 | Штифт внутриканальный латунные №242                            | Штифт внутриканальный латунные №242                                             | уп    | 20   | 32 550,00  | 651 000,00   | 32 550,00  | 32 550,00  | 32 545,00  | 32 550,00  |
| 325 | Щетка малая нейлоновая                                         | для полирования поверхности зубов                                               | шт    | 200  | 1 085,00   | 217 000,00   | 1 085,00   | 1 085,00   | 1 080,00   | 1 085,00   |
| 326 | ЭндоЖи №1 №2 №3 №4                                             | ЭндоЖи №1 №2 №3 №4                                                              | шт    | 30   | 4 960,00   | 148 800,00   | 4 960,00   | 4 960,00   | 4 955,00   | 4 960,00   |
| 327 | Эндоиглы                                                       | Эндоиглы                                                                        | уп    | 20   | 15 600,00  | 312 000,00   | 15 600,00  | 15 600,00  | 15 595,00  | 15 600,00  |
| 328 | Эндомотор                                                      | Эндомотор                                                                       | шт    | 1    | 385 000,00 | 385 000,00   | 385 000,00 | 385 000,00 | 384 990,00 | 385 000,00 |
| 329 | Эндометазон Н                                                  | для пломбирования корневых каналов (без дексаметазона). Комплект (14гр+15 мл)   | шт    | 15   | 65 100,00  | 976 500,00   | 65 100,00  | 65 100,00  | 65 050,00  | 65 100,00  |
| 330 | Эндофил (Эндовит)                                              | Эндофил (Эндовит)                                                               | уп    | 20   | 33 325,00  | 666 500,00   | 33 325,00  | 33 325,00  | 33 320,00  | 33 325,00  |
| 331 | диагностические Н-10 UrineRS (100 шт в уп) на анализатор CL-50 | Тест полосы мочи диагностические Н-10 UrineRS (100 шт в уп) на анализатор CL-50 | упак  | 60   | 19 500,00  | 1 170 000,00 | 19 500,00  | 19 500,00  | 19 495,00  | 19 500,00  |

*Handwritten signature and date: 25.09.20*



|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | ЖШС "Аптека №5"<br>№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,176,177,178,179,180,181,182,196,197,198,199,200,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,290,291,292,293,294 лоттар бойынша ең |
| 2 | ЖШС "Панацея"<br>№123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,№135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212 лоттар бойынша ең төмен баға ұсынуына байланысты жеңімпазы деп танылсын;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 3 | ЖШС "АЗАР"<br>№295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,309,310,311,312,313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,329,330,331 лоттар бойынша ең төмен баға ұсынуына байланысты жеңімпазы деп танылсын;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 4 | ЖШС "Sahiy Farm" №183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195 лоттар бойынша ең төмен баға ұсынуына байланысты жеңімпазы деп танылсын;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

Қолданыстағы заңнамаға сәйкес белгіленген уақытта келесі өнім берушімен баға ұсыныстарын сұрату арқылы медициналық мақсаттағы бұйымды сатып алуға 2024 жылға келісім шарт жасалынсын:

| №        | Жеткізушінің аты | Мекен жайы                                                 | Келісім шарт бағасы |
|----------|------------------|------------------------------------------------------------|---------------------|
| 1        | ЖШС "Аптека №5"  | Шымкент қ., Тәукехан көшесі, 88/14                         | 181 782 365,00      |
| 2        | ЖШС "Панацея"    | Шымкент қ., Қалдаяқов көшесі, 20                           | 43 951 920,00       |
| 3        | ЖШС "А3АД"       | Ргістан облысы, Төлеби ауданы, Ленгер қ., Төлеби көшесі 28 | 19 612 755,00       |
| 4        | ЖШС "Sahiy Farm" | Шымкент қ., Т/а Сайрам, Абай қ., 41 үй                     | 8 627 830,00        |
| Барлығы: |                  |                                                            | 253 974 870,00      |

**Комиссия төрайымы:**

Комиссия мүшелері:

Хатшы: Абдилахатов Акбаржон Абдулмухтарович

Умбетов Аскар Фазиллаевич

Асагова Муниса Шкуржановна

Убайеъ Зафар Махкамович

Басшының емдеу ісі жөніндегі орынбасары м.а.;

Басшының емхана ісі жөніндегі орынбасары м.а.;

дәріхана менгерушісі;

